1

证券代码：300355        证券简称：蒙草生态       公告编号：（2017）086号

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

关于霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目废标公示的提示性

公  告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目废标情况介绍

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

近期参与了霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目（以下简称“本项目”

或“本工程”）的投标，该项目建设单位为霍林郭勒市住房和城乡建设

局，根据中国采购与招标网(https://www.chinabidding.cn）2017年5

月31日发布的中标公示，公司中标霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项

目，该项目招标金额为474,252,493元。详情请参阅公司于2017年6月1

日在巨潮资讯网上披露的《关于霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目中

标公示的公告》。

根据中国采购与招标网(https://www.chinabidding.cn）2017年6

月30日发布的《霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目废标公告》，霍林

郭勒市生态景观绿化工程PPP项目，绿化面积为2,342,802.06平方米，分

为11个子项目，总投资额50,000万元，于5月31日完成招标程序，因该工

程未按照国家财政部关于《政府和社会资本合作政府采购管理办法》的

通知（财库【2014】215号）的要求进行采购招标，不符合国家关于PPP

项目招标法律法规的规定，故该工程需要变更招标方式，重新招标。

二、项目废标对公司发行公司债券的影响

霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目为公司绿色公司债券及可转

换公司债券的募集资金投资项目。2017年6月30日中国采购与招标网发布

《霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目废标公告》，该工程需要变更招

标方式，重新招标，因此公司绿色公司债券及可转换公司债券存在募集

资金投资项目来源不确定的风险。

公司将根据相关要求重新参与霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项

 2

目投标，如果公司最终未能中标，将根据相关规定调整绿色公司债券及

可转换公司债券的募投项目。

三、风险提示

1、霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目是公司发行绿色公司债券

及可转换公司债券的募集资金投资项目。公司于2017年5月底，参与了霍

林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目的投标并确定为该项目的中标人，该

中 标 信 息 于 2017 年 5 月 31 日 开 始 在 中 国 采 购 与 招 标 网

（http://www.chinabidding.cn）公示。2017年6月30日中国采购与招标

网发布《霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目废标公告》，该工程需要

变更招标方式，重新招标。公司计划根据相关要求重新参与霍林郭勒市

生态景观绿化工程PPP项目投标。公司绿色公司债券及可转换公司债券存

在募集资金投资项目来源不确定的风险。

如果公司未能中标霍林郭勒市生态景观绿化工程PPP项目，公司将及

时根据相关规定，对绿色公司债券及可转换公司债券的发行方案及募集

资金投资项目进行调整。

2、公司将积极准备该项目的投标工作，及时关注中国采购与招标网

发布的信息，及时披露后续进展公告。

特此公告。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

董  事  会

二〇一七年七月三日